
ZARZĄDZENIE O SPRZEDAŻY Z WOLNEJ RĘKI

Naczelnik Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew działając na podstawie art. 108 § 1 ustawy
z dnia  17  czerwca 1966 r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym w administracji  (Dz.U.  z 2020 r.,
poz.  1427 ze zm.),  w związku z § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 28 lutego
2011 r.  w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz.U. z 2020 r., poz.  1805), podaje do publicznej wiadomości,  że posiada do
sprzedaży z wolnej ręki niżej wymienione ruchomości stanowiące własność  Skarbu Państwa: 

L.p. Znak sprawy Wyszczególnienie ruchomości
Ilość/

jednostka
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
sprzedaży*

1 1014-SEE-1.715.
100.20

Tylna  klapa  bagażnika  Toyota  Land  Cruiser
z numerem na szybie 0074594, używana

1 szt.  300,00 zł 30,00 zł

2 1014-SEE-1.715. 
6.20

Jednostka  centralna  komputera  w  kolorze  czarnym
o  numerze  seryjnym  SP0030203  (HDD  80GB),
używana - „na części”

1 szt.  80,00 zł 8,00 zł

3 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO FR-2600 1 szt. 40,00 zł 4,00 zł

4 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN 225DP 2 szt.

40,00 zł/szt.
= 80,00 zł 8,00 zł

5 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN 335DP 2 szt.

40,00 zł/szt.

= 80,00 zł 8,00 zł

6 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO FR-125S 2 szt.

15,00 zł/szt. 
= 30,00 zł 3,00 zł

7 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO OH-7000G 2 szt.

15,00 zł/szt.

= 30,00 zł 3,00 zł

8 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-836 4 szt.

12,00 zł/szt.
= 48,00 zł 4,80 zł

9 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN LH-830 5 szt.

12,00 zł/szt.

= 60,00 zł  6,00 zł

10 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-888 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 2,40 zł

11 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-85v 3 szt.

12,00 zł/szt.

= 36,00 zł 3,60 zł

12 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-61f 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 2,40 zł

13 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-3800P 2 szt.

12,00 zł/szt.

= 24,00 zł 2,40 zł

14 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-4000P 2 szt.

12,00 zł/szt.
= 24,00 zł 2,40 zł

15 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-4100P 2 szt.

12,00 zł/szt.

= 24,00 zł 2,40 zł

16 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-8500G 1 15,00 zł 1,50 zł

17 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-7000GA 1 15,00 zł 1,50 zł

18 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO DS-3 1 12,00 zł 1,20 zł

19 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-992v 1 12,00 zł 1,20 zł

20 1014-SEE-1.715. Kalkulator CASIO fx-5000F 1 12,00 zł 1,20 zł
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28.20

21 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-991D 1 12,00 zł 1,20 zł

22 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-10f 1 12,00 zł 1,20 zł

23 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-115d 1 12,00 zł 1,20 zł

24 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN LC-510N 2

6,00 zł/szt.
= 12,00 zł 1,20 zł

25 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SLD-712N 3

6,00 zł/szt.

= 18,00 zł 1,80 zł

26 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-868 3

12,00 zł/szt.
= 36,00 zł 3,60 zł

27 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-839 1 12,00 zł 1,20 zł

28 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC 848 1 12,00 zł 1,20 zł

29 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC 8001 2

12,00 zł/szt.

=24,00 zł 2,40 zł

30 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CITIZEN SDC-814B 3

12,00 zł/szt.
=36,00 zł 3,60 zł

31 1014-SEE-1.715.
28.20 Kalkulator CASIO fx-3400P 1 12,00 zł 1,20 zł

32 1014-SEE-1.715.
28.20 Zabawka w postaci samochodu 1 15,00 zł 1,50 zł

33 1014-SEE-1.715.
28.20 Zabawka w postaci czołgu 1 20,00 zł 2,00 zł

34 1014-SEE-1.715.
35.20

Jednostka  centralna  komputera  bez  bocznych  paneli
i  zasilacza  (HDD Maxtor nr 2F040J0310211 40GB),
używana, bez osprzętu  - „na części”

1 szt.  50,00 zł 5,00 zł

35 1014-SEE.715.
15.20

Wiatrak  elektryczny  (mały)  z  obudową  plastikową
w kolorze zielonym, używany

1 szt. 10,00 zł 1,00 zł

36 1014-SEE.715.
44.20 Telefon Panasonic model KX-T 2365PD, używany 1 szt.  15,00 zł 1,50 zł

37 1014-SEE.715.
58.20 Kurtka z kapturem Crivit 1 szt.  45,00 zł 4,50 zł

38 1014-SEE.715.
138.19 Monety PRL o nominałach po 20 zł każda (z 1986 r.) 2 szt.  1,00 zł/szt. 

= 2,00 zł 0,20 zł

39 1014-SEE-1.715. 
176.19 Żarówki w opakowaniach Lukalox 600W 17 szt.

 8,00 zł/szt.
136,00 zł 13,60 zł

Cena sprzedaży wynosi nie mniej niż 1/10 wartości szacunkowej.
Do  sprzedaży  ruchomości  upoważniam  pracownika  Pierwszego  Działu  Egzekucji

Administracyjnej   - Adama Strzelczyka - pokój 214, tel. 42 27-50-891.
Ruchomości można oglądać i nabywać w Urzędzie Skarbowym Łódź-Widzew w Łodzi

przy  ul.  Papierniczej  7,  w  pomieszczeniu  na  parterze  (dawna  „księgarnia”)  w dniu
10.05.2020 r. (od godz. 900 do godz. 1200).

*     -     Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  Łódź-Widzew  wystawia  do  sprzedaży  licytacyjnej  
jednorazowo całą partię ruchomości z danej pozycji (wiersza).

Nabywcą ruchomości zostanie osoba, która pierwsza wyrazi chęć zakupu, a w przypadku
zgłoszenia  się  w  tym  samym  czasie  kilku  zainteresowanych,  nabywcą  zostanie  osoba  lub
podmiot,  który  przedstawi  najwyższą  cenę  i  dokona  zapłaty  pełnej  zaoferowanej  kwoty  za
konkretne ruchomości.

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  nie  odpowiada  za  wady  ukryte  sprzedawanych
ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odstąpienia od sprzedaży bez podania przyczyny.

W związku z sytuacją epidemiczną związaną z COVID-19,  w czasie pobytu w budynku
urzędu  obowiązują  zasady  bezpieczeństwa  wynikające  z  obostrzeń  epidemiologicznych.  Osoby



zainteresowane nabyciem ruchomości  przed wejściem na teren urzędu  bezwzględnie winny zakryć
usta i nos maseczką ochronną, zdezynfekować ręce oraz zachować dystans w czasie  oglądania bądź
zakupu.

   Na oryginale podpisał:
         Z upoważnienia

Naczelnika Urzędu Skarbowego Łódź-Widzew
         Z-ca Naczelnika

Małgorzata Lewandowska
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